Комитет по образованию

администрации муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Пашозерская основная общеобразовательная школа»

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 09.09.2022г.                                                                            № 43.

Об организации и  проведении школьного

 этапа Всероссийской олимпиады школьников

Согласно распоряжению комитета по  образованию Тихвинского района Ленинградской

области от 31.08.2022 года № 924  «Об организации и  проведении школьного

 этапа Всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях

Тихвинского района в 2022- 2023 учебном году»:

1.Провестив школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в соответствии с

графиком проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022 году с 22

сентября по 28 октября 2022 года.

2. Олимпиады провести в соответствии с утвержденным порядком проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

3. Для осуществления организации, проведения и методического обеспечения олимпиады

утвердить оргкомитет школьного этапа в следующем составе:

 Окунева Татьяна Викторовна - председатель оргкомитета, директор школы;

 Бондарева Галина Александровна – учитель русского языка;

 Вихрова Татьяна Николаевна – учитель начальных классов;
4. Утвердить жюри в следующем составе:

Физическая культура и ОБЖ:

  Окунева Т.В., Афанасьева С.А.., Голубова Л.П.

Русский язык и литература:

- Окунева Т.В., Вихрова Т.Н., Калинина Л.С. Бондарева Г.А.

География:

-  Окунева Т.В . Иванова В.Г., Калинина Л.С

Обществознание и история:

- Окунева Т.В., Бондарева Г.А., Иванова В.Г. Калинина Л.С.

Технология:

 Окунева Т.В., Вихрова Т.Н., Бойкова Т.М., Афанасьева С.А.

5.Провести олимпиады по предметам в соответствии со списком  (приложение 1).

     4. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников (Приложение 2)

5.Назначить общественным наблюдателем при проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников Бойцеву Антонину Геннадиевну, воспитателя

детского сада.

    6. Подготовить информационную справку по итогам школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников .

7. Исполнение распоряжения возложить на Бондареву Г.А.

8. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

       Директор школы:                             Т.В.Окунева.

                                                                                     Приложение 1

                            СПИСОК ПРЕДМЕТОВ

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников , 2022 год

1. Русский язык.

2. География.

3. Литература.

4. История.

5. Биология.

6. Математика.

7. Обществознание.

8.Физическая культура.

9.Технология.

                              МОУ « Пашозерская ООШ»

  список оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады

                                                школьников ,2022 г.

1. Окунева Татьяна Викторовна - председатель оргкомитета, директор

школы;

2.Бондарева Галина Александровна – учитель русского языка;

3.Вихрова Татьяна Николаевна – учитель начальных классов.

МОУ « Пашозерская ООШ»

Состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

22.09.- 28.10.2022г.

Физическая культура и ОБЖ:

  Окунева Т.В., Афанасьева С.А.., Голубова Л.П.

Русский язык и литература:

- Окунева Т.В., Вихрова Т.Н., Калинина Л.С. Бондарева Г.А.

География:

-  Окунева Т.В . Иванова В.Г., Калинина Л.С

Обществознание и история:

- Окунева Т.В., Бондарева Г.А., Иванова В.Г. Калинина Л.С.

Технология:

 Окунева Т.В., Вихрова Т.Н., Бойкова Т.М., Афанасьева С.А.

Общественный наблюдатель при проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

                                                                   школьников , 2022 год

№ Фамилия Имя Отчество
Год

рождения
Пол

Серия

документа

Номер

документа

Место

работы

Должнос

ть

Прикр

еплен

к ППЭ

(код)

1. Бойцева Антонина Геннадиевна 1963 ж 41  08 018289 Пашозерск

ая школа

Воспитат

ель

детского

сада

ГРАФИК

проведения  школьного этапа

  всероссийской олимпиады школьников в 2022 году

№

п

/

п

Предмет Дата проведения

Время

проведени

я

Место

проведения

1 География 22 сентября 2022 г.

15.00

Каб. № 5(2 этаж)

2 Литература 3 октября 2022 г.

15.00

Каб. № 4(2 этаж)

3   История     4 октября  2022 г.

15.00

Каб. № 3(2 этаж)

4 Русский язык     6 октября 2022 г.
15.00 Каб. № 4(2 этаж)

5 Обществознание     7 октября 2022г.

15.00 Каб. № 3  (2этаж)

6

Биология

на платформе

«Сириус.

Курсы.»

12 октября 2022 г.

       15.00
Каб. № 5 (2 этаж)

7
Физическая

культура
18 октября  2022 г.

15.00 Спортзал (1этаж)

8

Математика

 на платформе

«Сириус.

Курсы»

19 октября  2022 г.

15.00 Каб. № 1  (1этаж)

9 Технология 27 октября 2022г.

15.00 Каб. № 2 (2 этаж)

		2022-09-23T16:48:11+0300
	Окунева Татьяна Викторовна